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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 195308 Allifya Abiwantari O √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
2 195309 Angela Pramesti Widaningtyas O √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
3 195310 Anggo Dharmawan O √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
4 195311 Asdiana O √ X √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
5 195312 Bimata Sahistya O √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
6 195313 Cesaria Ika Damayanti O √ √ X √ √ X √ √ X √ X √ √ √ √ 4 11 73.33  %
7 195314 Destya Fitriani O √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
8 195315 Dhimas Ario Wibowo O √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
9 195316 Dwi Aprilia Damayanti O √ √ X X X X X √ X X X √ X √ √ 9 6 40  %

10 195317 Erlin Widyaningrum O √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  %
11 195318 Farrel Zeta Juna O √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
12 195319 Fitri Apriyanti O √ √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
13 195320 Gusti Azliqa Aditya O X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
14 195321 Herpia Julia Astati O √ √ √ √ √ X √ √ X √ √ X √ √ √ 3 12 80  %
15 195322 Irviana Nur Azka O √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
16 195323 Juli Ari O √ √ √ X √ √ √ √ X X √ √ X √ √ 4 11 73.33  %
17 195324 Kyesia Irawati O √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ X √ X √ 4 11 73.33  %
18 195325 Madya Risky Widodo O √ √ √ X X √ X √ √ X √ √ √ X √ 5 10 66.67  %
19 195326 Maria Rosari Funan O √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
20 195327 Milan Ananta O √ √ √ √ X √ √ √ √ X √ √ X √ √ 3 12 80  %
21 195329 Muhammad Nibraska Fauzi Kuswandi O √ √ √ √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
22 195330 Nanda Lovicha O √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
23 195331 Nopran Adya Pratama O √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ X √ √ √ 3 12 80  %
24 195332 Novita Ayu P P O √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
25 195333 Puja Asma Ningrum O √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
26 195334 Retha Yunita Sihombing O √ √ X √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
27 195335 Reza Yusran Ilyas O √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
28 195338 Septiya Nur Cahya O √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
29 195339 Suzan Dianda Syafarina O √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
30 195340 Tri Hafizah Putra O √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
31 195341 Triana Cahya Febyyanti O √ √ √ X X X X √ X X X X X √ √ 9 6 40  %
32 195342 Wella Putri Wiris O √ √ X √ √ X √ √ X √ √ √ X √ √ 4 11 73.33  %
33 195343 Yosep Taku Daka Yaka O √ √ X √ √ X √ √ X √ X √ √ √ √ 4 11 73.33  %
34 195344 Yuliana Fransiska Werinussa O √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

KETERANGAN :
( * ) (√) ( X )
( S ) ( I )
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: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



FENOMENA KONSEP UTS ALAT UAS RERATA AKHIR
1 2 3 4 5 6 7

1 195308 Allifya Abiwantari O 75 70 10 70 75 62,50 B 15 100  %
2 195309 Angela Pramesti Widaningtyas O 80 75 70 70 75 74,17 A 1 14 93.33  %
3 195310 Anggo Dharmawan O 65 0 5 60 65 43,33 C 1 14 93.33  %
4 195311 Asdiana O 75 75 90 80 80 80,00 A 3 12 80  %
5 195312 Bimata Sahistya O 65 70 80 60 70 69,17 B 1 14 93.33  %
6 195313 Cesaria Ika Damayanti O 0 65 75 65 65 55,83 B 4 11 73.33  %
7 195314 Destya Fitriani O 85 75 80 65 85 79,17 A 2 13 86.67  %
8 195315 Dhimas Ario Wibowo O 70 75 70 60 65 67,50 B 15 100  %
9 195316 Dwi Aprilia Damayanti O 70 75 65 75 75 72,50 A 9 6 40  %

10 195317 Erlin Widyaningrum O 80 70 85 80 80 79,17 A 2 13 86.67  %
11 195318 Farrel Zeta Juna O 75 70 70 70 75 72,50 A 2 13 86.67  %
12 195319 Fitri Apriyanti O 70 65 70 75 70 70,00 B 2 13 86.67  %
13 195320 Gusti Azliqa Aditya O 75 70 75 70 70 71,67 A 1 14 93.33  %
14 195321 Herpia Julia Astati O 75 75 60 0 75 60,00 B 3 12 80  %
15 195322 Irviana Nur Azka O 75 70 80 70 75 74,17 A 1 14 93.33  %
16 195323 Juli Ari O 75 75 70 70 70 71,67 A 4 11 73.33  %
17 195324 Kyesia Irawati O 70 70 65 70 70 69,17 B 4 11 73.33  %
18 195325 Madya Risky Widodo O 70 0 65 55 60 51,67 B 5 10 66.67  %
19 195326 Maria Rosari Funan O 70 65 75 70 70 70,00 B 1 14 93.33  %
20 195327 Milan Ananta O 75 65 75 60 70 69,17 B 3 12 80  %
21 195329 Muhammad Nibraska Fauzi Kuswandi O 80 70 70 60 75 71,67 A 2 13 86.67  %
22 195330 Nanda Lovicha O 75 70 85 70 80 76,67 A 15 100  %
23 195331 Nopran Adya Pratama O 65 0 65 0 60 41,67 C 3 12 80  %
24 195332 Novita Ayu P P O 80 80 60 75 70 72,50 A 2 13 86.67  %
25 195333 Puja Asma Ningrum O 90 65 80 75 80 78,33 A 1 14 93.33  %
26 195334 Retha Yunita Sihombing O 0 55 80 60 75 57,50 B 3 12 80  %
27 195335 Reza Yusran Ilyas O 95 90 90 85 90 90,00 A 15 100  %
28 195338 Septiya Nur Cahya O 85 75 80 65 80 77,50 A 1 14 93.33  %
29 195339 Suzan Dianda Syafarina O 75 65 65 65 70 68,33 B 15 100  %
30 195340 Tri Hafizah Putra O 90 80 80 85 85 84,17 A 15 100  %
31 195341 Triana Cahya Febyyanti O 90 80 85 65 85 81,67 A 9 6 40  %
32 195342 Wella Putri Wiris O 80 65 75 60 75 71,67 A 4 11 73.33  %
33 195343 Yosep Taku Daka Yaka O 65 60 65 70 65 65,00 B 4 11 73.33  %
34 195344 Yuliana Fransiska Werinussa O 70 65 65 60 65 65,00 B 1 14 93.33  %
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( S ) ( I )

NILAI MAHASISWA S1 SEMESTER GENAP 8 2019/2020
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